Artikelnummer:

95622

Name

EAN-Nummer:
4000870956229

URail pendule Runa max 1x10W GU10 Chrom mat métal

Producteur
Paulmann

données commerciale

Unités d'emballage par suremballage
Nouveau

Garantie

données techniques
Nombre de points lumineux
Gradable

Couleur

Forme

poids brut

poids net

Protection IP

Durée de vie
Puissance max.
Matériau

Montage prévu
Classe de protection
Tension d'alimentation
Technologie

données dagent lumineux
Le culot
Eclairement <

dimension
Dimensions (Hauteur x Largeur x
Profondeur)

0]
Longueur de la suspension
Hauteur

Kaufmaennische_Daten_II
Nomenclature douaniére
pays d'origine

emballages usagés unité SAP
Dimensions emballé

texte
nom de catalogue

20.03.2024

1

5 ans

01

Le luminaire est gradable, la variation
d'intensité dépend du type d'ampoules
utilisées.

Chrome mat

rond

414 g

414 g

P20

30.000 h

max. 10 W

Métal

montage au plafond

Classe de protection IT

230 V

Luminaire sans ampoule

GU10
0s

1.180 x x mm

35 mm
30-1.180 cm
1.180 mm

94051990900

CN

1

11,3x18x 11,4 cm

Pendel Runa




