95622

EAN-Nummer: 4000870956229



Name

URail pendule Runa max 1x10W GU10 Chrom mat métal

Producteur Paulmann

commercial	

Unités d'emballage par suremballage	1
Nouveau	✓
Garantie	5 ans

données techniques	
Nombre de points lumineux	01
Gradable	Le luminaire est gradable, la variation d'intensité dépend du type d'ampoules utilisées.
Couleur	Chrome mat
Forme	rond
poids brut	414 g
poids net	414 g
Protection IP	IP20
Durée de vie	30.000 h
Puissance max.	max. 10 W
Matériau	Métal
Montage prévu	montage au plafond
Classe de protection	Classe de protection II
Tension d'alimentation	230 V



Le culot	GU10
Éclairement <	0 s

Luminaire sans ampoule

dimension

Technologie

Dimensions (Hauteur x Largeur x Profondeur)	1.180 x x mm
Ø	35 mm
Longueur de la suspension	30-1.180 cm
Hauteur	1.180 mm

Kaufmaennische_Daten_II

Nomenclature douanière	94051990900
pays d'origine	CN
emballages usagés unité SAP	1
Dimensions emballé	11,3 x 18 x 11,4 cm

texte

nom de catalogue	Pendel Runa
nom de catalogue	Pelluei Rulla



